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Do wszystkich wykonawców





Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 




Dotyczy: Postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” – Gminy Lipka, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 31.12.2020 r. numer ogłoszenia 777029-N-2020



W ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw., Gmina Lipka, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań, które wpłynęły od wykonawców  wraz z wyjaśnieniami, a na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. dokonuje stosownych zmian treści SIWZ, co czyni w następujący sposób:


DOPRECYZOWANIE

Zamawiający doprecyzowuje odpowiedź na pytanie 15 z sekcji „komunikacja”:

BYŁO

„Komunikacja

PYTANIE15 Ubezpieczyciel pokryje koszty obowiązkowego badania technicznego, wykonywanego w związku ze szkodą w zakresie elementów układu nośnego, hamulcowego lub kierowniczego mających wpływ na bezpieczeństwo ruchu drogowego, za którą uprzednio przyjął on odpowiedzialność – prosimy o wyłączenie zapisu, 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający”


JEST

„Komunikacja

PYTANIE15 Ubezpieczyciel pokryje koszty obowiązkowego badania technicznego, wykonywanego w związku ze szkodą w zakresie elementów układu nośnego, hamulcowego lub kierowniczego mających wpływ na bezpieczeństwo ruchu drogowego, za którą uprzednio przyjął on odpowiedzialność – prosimy o wyłączenie zapisu, 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.”


Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.
Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.
